
 

 

 

  

 

KRTKY – HRYZCE – HRABOŠE 

 

Plašič krtků, odháněč krtků, hryzců, hrabošů do 400m2 (bez baterii)  

POPIS: 
KMAX je elektronicko-akustický odpuzovač krtků, hrabošů, polních myší a dalších běžných hlodavců. 

Zařízení je vodotěsné a plně odolné vůči povětrnostním podmínkám a vodě, proto je ideální pro použití v 

zahradách, lesních parcích, golfových hřištích a dalších venkovních plochách, kde je škodlivé rušení škůdcům v 

půdě, trávě, stromech, zelenině , ovoce. Přístroj vydává zvukové vlny, které jsou nízké frekvence. Frekvence 

zvuku se zcela náhodně mění, jak ve své výšce, tak v čase. Je tedy nenávykový! Je to z důvodu, že jeden trvalý 

tón si škůdce postupně zvykne a přístroj pak přestává být účinný. Zařízení neohrožuje ani nepříznivě neovlivňuje 

lidi ani domácí zvířata. 

Přístroj je prostorově objemný (velká objedná nádoba), aby docházelo k rozeznění nízkých zvuků (basový 

reproduktor je rovněž velký a objemný, jinak by nízké tóny nepřenesl). 

 Síla zvuku je intenzívní, pro velký dosah. Proto je přístroj napájen 6 bateriemi řady "C", které vydrží přístroj 

napájet celou sezónu (cca. 6 měsíců). Z důvodu požadovaného velkého akustického výkonu přístroj OdKH2 

napájíme na baterie, ne na solární článek, který by v této velikosti nebyl schopen dodat potřebný výkon. 

 Účinná plocha je cca. 400m2, tedy vzdálenosti cca. 12 m od přístroje, neboli kružnice průměru cca. 23m 

 TECHNICKÉ PARAMETRY: 

 Účinnost na: krtky, hryzce, hraboše 

 Zvuky: náhodně přelaďované v čase i frekvenci, nepravidelně dlouhé slyšitelné tóny s nepravidelně 

dlouhými přestávkami 

 Účinná plocha: cca. 400m2, tedy vzdálenosti cca. 12 m od přístroje, neboli kružnice průměru cca. 23m 

 Napájení: 6ks baterií řady "C" (R14, "střední monočlánky"). Nejsou součásti balení! 

 Životnost baterie: cca 6 měsíců 

 Rozměry: 137mm průměr x 235mm výška 

 Hmotnost: 0,45kg 

 Instalace: do půdy 

 Pracovní teplota: -20°C až +60°C 

 

EFEKTIVNÍ!!!    FUNKČNÍ   SNADNÉ POUŽITÍ 


